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Врз основа на член 6 од Правилникот �а условите и критериумите за доделување награди за најдобри административни 
службеници, даватели на јавни услуги и помошно-технички персонал од јавните детски градинки во Општина Кисела Вода 
бр. 09 - 8616/17 од 30.09.2024 година, и Програма од надлежност В - предучилишна воспитување Програма ВА -
предучилишна воспитување за 2025 година, Општина Кисела Вода објавува 

О Г Л АС 

За доделување награди за најдобри вработени -административни службеници, даватели на јавни услуги и
помошно-технички лица од јавните детски градинки во Општина Кисела Вdда 
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1. Право на учество на огласот имаат административни службеници, даватели на јавни услуп,\ и помошно-технички
персонал од јавните детски градинки од Општина Кисела Вода по услови и критериуми утврдени во Правилникот
за условите и критериумите за доделување награди за најдобри административни службеници, даватели на
јавни услуги и помошно-технички персонал од јавните детски градинки од Општина Кисела Вода бр. 09 -8616/17
од 30.09.2024 година 

УСЛОВИ И КРИТЕРИУМИ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ ЗА НАЈДОБРИ ВРАБОТЕНИ -АДМ\,tНИСТРАТИВНИ 
СЛУЖБЕНИЦИ, ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И ПОМОШНО-ТЕХНИЧКИ ЛИЦА ОД ЈАВНИТЕ 
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• ЕТСКИ ГРАДИН
ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 

- Кандидатите треба да ги исполнат следните критериуми

ПРЕДПОГ КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР ЗА НАЈДОБАР ВОСПИТУВАЧ ВО ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ 

ВО ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
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Вослитувачот навремено и совесно ги извршува поставенит е  работни 
цели и задачи со квалитет и резултати кои се очекуваат, согласно 
принципите за восп итно-зrрижувачка работа со деца, почитувајќи ги 
индивидуалните можности, способности и потреби на детето и користи 
современи дидактички средства; 
Воспитувачот има успешна соработка и комуникација со родители, 
вработени, стручен тим, поттикнува тимска работење, ги почитувс1 
принципите на тимска работа, соработува со одговорни  лица и со 
Директор, го почитува во целост Етичкиот кодекс на однесување во 
Установата; 
Воспитувачот активно учествува во проекти и присуство на разни обуки, 
семинари, работилници и врши презентација пред останатите во 
воспитниот тим од самото учество (без одбивање) и врши дополнителна 
работа за ц елите на Установата согласно законските прописи. 
Воспитувачот покажува редовност на работно место; 
Воспитувачот уредно и навремено ја води педагошката_ евиденција и
документациј а во воспитна група (Дневник за р абота, Е-дневник, 
планирање и подготвување на воспитно-образовна работа, досие на дете 
и листи со инструменти за опсервација, евиденетен лист за присуство на 
деца и поозивник за оедовност на деца). 

Број на 
бодови 

2,4,6,8, 1 0, 12 

2,4,6,8, 10, 12 
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2,4,6,8,10,12 
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